Regulatory temperatury podstawowe
Wejœcie termometryczne: PTC, Pt100, J, K
Regulacja: ON-OFF z histerez¹
Tryb pracy: grzanie lub ch³odzenie
1 lub 2 wyjœcia regulacyjne
Szeroki wybór rozmiarów obudów
Regulatory temperatury przeznaczone do wspó³pracy z czujnikami rezystancyjnymi PTC, Pt100
oraz termoparami J lub K.

Monta¿ w tablicy za pomoc¹ uchwytów mocuj¹cych.
Schemat pod³¹czeñ
Sposób zamawiania
2
ESM-9910
3 41 5 119 106 7 8
Zasilanie
230V~
NL
ESM-7710
230V~
PTC
Zasilanie:
Wejœcie:
* Wyjœcie 2:
24~
PTC
brakESM-9910
3
15
0
5
12
Kod:
Kod:
Kod:
Pt100 09
Pt100 11
0
-50...+150°C
-19,9...+99,9°C
-19,9...+99,9°C
0...+400°C
Zakres:
1°C
0,1°C
0,1°C
1°C
Rozdzielczoœæ:
Dane techniczne
Wejœcie:
Okres próbkowania: 330 ms
230V~ ±15% lub 24V~ ±15%
max 3 VA
Warunki pracy: 0...50°C; 0...90%RH (bez kondensacji)
Warunki sk³adowania: -40...85°C; 0...90%RH (bez kondensacji)
Zasilanie:
Pobór mocy:
Czujniki rezystancyjne: PTC, Pt100
Termopary: J, K
Dok³adnoœæ pomiaru: ±1% zakresu
Rozdzielczoœæ wskazañ: 0,1°C lub 1°C
Separacja galwaniczna: 2kV
kompensacja zimnych koñców: automatyczna ±0,1°C/1°C
Metoda regulacji: ON-OFF z histerez¹
Wyjœcie regulacyjne: ESM-4410: jedno przekaŸnikowe 7A 250V~, 10 cykli
5
Wyœwietlacz: ESM-4410: LED, 3 cyfry o wysokoœci 10mm
ESM-7710: LED, 3 cyfry o wysokoœci 14mm
Monta¿: ESM-4410: w otworze o wymiarach: 46 x 46mm
ESM-7710: w otworze o wymiarach: 69 x 69mm
Stopieñ i klasa ochrony: IP65 / II
7A 250V~
Wyjœcie 1
ESM-7710: jedno lub dwa przekaŸnikowe 7A 250V~, 10 cykli
5
ESM-9910: jedno lub dwa przekaŸnikowe 7A 250V~, 10 cykli
5
ESM-9910: LED, 3 cyfry o wysokoœci 14mm
ESM-9910: w otworze o wymiarach: 92 x 92mm
J (Fe-CuNi) 050...+800°C 1°C
K (NiCr-NiAl) 100...+999°C 1°C
Przyk³ad zamówienia: